Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля  2020 года                                                                 №10
Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018-2024годы»
 на текущий 2020год и плановые 2021 – 2022 годы.

.
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от  02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018-2024годы» на текущий 2020год и плановые 2021 – 2022 годы, согласно приложению.

  2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».
  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района                                                                Е.М.Чуйкова

Утвержден

постановлением Администрации

Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района

 от 10.01.2020г. №10
Об утверждении плана мероприятий по реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет»

Фатежского района Курской области на 2018-2024годы»

на текущий 2020год и плановые 2021 – 2022 годы.

План
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018-2024годы» на текущий 2020год и плановые 2021 – 2022 годы.

	№ п/п
	Наименование программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Срок наступления контрольного события (дата)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Контрольное событие 1.

Благоустройство общественных территорий на территории МО "Верхнелюбажский сельсовет Фатежскского района
	Администрация Верхнелюбажого сельсовета Фатежского района

	31.10

	31.10

	31.10

	2
	Контрольное событие 2.

Благоустройство дворовых территорий на территории МО "Верхнелюбажский  сельсовет Фатежскского района
	Администрация Верхнелюбажого сельсовета Фатежского района

	31.10

	3
	Контрольное событие 3.

Благоустройство мест захоронения по​гибших при защите Отечества
	Администрация Верхнелюбажого сельсовета Фатежского района

	31.10

	31.10

	4
	Контрольное событие 4.

Нанесение недостающих воинских званий, фамилий и инициалов на ме​мориальные сооружения воинских захоронений
	Администрация Верхнелюбажого сельсовета Фатежского района

	31.10

	31.10

	6
	Контрольное событие 5.

Вовлечение граждан, организаций в реализацию мероприятий в сфере формирования современной городской среды
	Администрация Верхнелюбажого сельсовета Фатежского района
	постоянно
	постоянно
	постоянно

	7
	Контрольное событие 6.

Публикация материалов в  СМИ
	Администрация Верхнелюбажого сельсовета Фатежского района
	постоянно
	постоянно
	постоянно